
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 80678784

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 219,45 RON - 219,45 RON

Descriere: 1 TIMER DIGITAL PE SINA SAPTAMANAL 16A 150H 3MODULE 02-376 BUC 2,000 71,5126 143,0252 19% 27,1748 2 SIG.MPR NH OOC 50A FREDER 02-0210 BUC 3,000 8,5000 25,5000 19% 4,8450 3 SIG.MPR NH NO OOC 32A FREDER 02-0207 BUC 3,000 8,6050 25,8150 19% 4,9049 4 SIG.MPR NH NO OOC 16A FREDER 02-0204 BUC 3,000 8,3692 25,1076 19% 4,7704, materiale necesare pentru buna funcționare a sistemului de iluminat public din comuna Bosanci.
